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Miércoles, 19 de Marzo de 2014

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Desarrollo Econémico y Empleo

Coérdoba

A los efectos oportunos, se hacen publicas las subvenciones

Nam. 1.496/2014

concedidas por el Instituto Municipal de Desarrollo Econémico y
Empleo de Cérdoba durante el afio 2013, en concurrencia compe-
titiva:

A) Convocatoria de Incentivos al Autbnomo, Emprendimiento y
Proyectos de Autoempleo 2013.

Bases aprobadas por Acuerdo de Consejo Rector del Imdeec
punto 2° en sesion extraordinaria celebrada el 26 de abril de

2013.
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Resolucion N° 566/2013

Puntos

NIF/CIF
B14936496
E14960355
B14953962
30946715P
B14957096
52354403D
75952701P
30970804Q
J14948699
45735507F
45737321G
30974221Y
44361012S
30985829E
30209645L
79022552A
45737142D
30964910X
B14953426
X9924150H
30796753Y
30510336P
30542447B
B14952220
F14949382
J14957211
B14948343
B14956643
30474363F
45737854P
30989881A
53083472R
45742095V
45889938Q
45749907D
30975846K
30986065M
30471710E
30536155K
30979233G
30480668X
X7006603K
308240408
30810427H
30807308G

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Incentivos al Auténomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2013 (periodo 1)

Dofia Carmen

Dofia M? de las Mercedes
Dofia. Carmen Rocio

Dofa. Rut

Dofia. Raquel

Dofa Lourdes M2

Dofa Silvia

Dofia Concepcion

Dofa Elena

Don José Antonio

Dofia Encarnacion

Dofia Dulcenombre de Maria

Dofia Maria Josefa

Dofia. Ingrid Elizabet
Dofia Inmaculada Concepcién
Dofia Maria del Carmen

Dofia Ana

Dofia M2 Dolores
Dofia Sheila
Dofia Elena
Dofia Margarida
Don Rafael Jests
Dofia Maria
Dofia Trinidad
Dofia M? Josefa
Don Enrique

Don José Manuel
Dofia M2 Pilar
Dofia M2 Teresa
Don José Luis
Dofia Weicai
Dofia M2 del Rosario
Dofia Eva M2

Don José Carlos

Periodo 1 :"Relacion de Solicitudes Aprobadas”

Empresa Cuantia Euros
Escuela Infantil Mi Casita Verde, S.L.L. 2.358,17 €
Auxiliar de Servicios Tecnolégicos, C.B. 2.251,01 €
Quality Modular Systems, S.L. 1.724,98 €
Delgado Perea 3.012,63 €
Gastrojardin, S.L. 1.254,02 €
Rodriguez Garcia 2.387,51 €
Vilela Garcia 773,26 €
Camacho Santiago 820,08 €
Solidinn, S.C.P. 2.992,66 €
Salamanca Albornoz 1.251,54 €
Ventura Diaz 3.087,30 €
Aguilera Navarro 764,80 €
Bellido Simedn 849,48 €
De La Barrera Aranda 3.500,00 €
De La Gala Otero 3.500,00 €
Fernandez Cortes 909,00 €
Fernandez Doncel 589,82 €
Go6mez Gonzélez 217535 €
Ingedeca Consultores, S.L. 2.401,98 €
Made Mateo 534,60 €
Moya Alvarez 1.656,35 €
Raya Vazquez 3.500,00 €
Parraga del Moral 1.545,10 €
El Despachito Cordobés, S.L. 1.446,45 €
La Verdad Confecciones, S.C.A. 2.283,34 €
Rucar, S.C. 1.486,24 €
Siles-Fernandez y Asociados, S.L.L. 1.289,78 €
Iglesias Nolasco, S.L. 1.805,05 €
Amo Parraga 1.022,85 €
Ayala Mora 1.500,60 €
Benitez Gutiérrez 934,60 €
Berenguer Soler 534,60 €
Enriquez Herrador 538,12 €
Fernandez Santiago 2.400,34 €
Flores Flores 726,68 €
Gallego Rodriguez 1.171,11 €
Gimeno Merino 791,03 €
Gbmez Labrador 700,74 €
Hernandez Ifiigo 1.736,21 €
Lara Garcia 358,16 €
Lillo Roldan 2.857,68 €
Liu 775,63 €
Loaisa Sanchez 722,64 €
Luque Calero 1.167,65 €
Luque Dios 3.500,00 €
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30955385F
31018635F
44365345R
30963986Y
30532346F
J14952832
30958881F
31004634J
45885460T
B14945430
30981964K
46596000R
B14950828
B14950687
30807013P
44350131J
E14958060
30973351X
B14945521
E14956247
B14951529
B14606602
30979448N
45889363Q
309632788
443746597
44354136Q
X1349596W
30790585W
44357454E
30983354P
50613250W
B14956379
45748694S
44361129V
30832507H
30954230W
30789465D
B14957179
30971256P
30964150D
443639092
B14946909
44353576P
30967155R
30461062T
30811714V
45885627Y
30807309M
46786948A
30447636Y
44354393C
304573058
45741018K
45746548P
30479869Q
30547384A
44372476W
44368439
45739374X

Don Alvaro

Dofia Claudia Patricia
Dofia Carla

Dofia Cristina

Don Antonio

Dofia Rosa M2
Dofia Carmen Maria

Don Francisco Manuel

Don Francisco

Dofia Carmen M?

Dofia M? José

Don Rafael

Don José Marfa

Don David

Don Francisco Javier
Don Carlos

Don Daniel

Don Francisco

Don Diagne

Don Angel

Don Antonio

Don Diego

Don Victor Manuel

Don Valentin

Don Francisco Javier
Dofia Angela M2
Don Rafael

Don Augusto

Don Pancracio Antonio
Don Domingo

Don Alberto

Dona Cristina

Don Rafael

Dofia Maria Francisca
Dofia M? Victoria
Don David

Don Sergio Manuel
Dofia M? José

Don Luis

Don José Luis

Don Enrique

Don Rafael David
Don Mariano

Don José M2

Donfa Victoria

Don Francisco Javier
Don Alejandro

Don Manuel Jesus

Miércoles, 19 de Marzo de 2014

Marquez Lebron

Mora Quifiones

Ortega Salazar

Poblete Garcia

Quesada Ramirez
Representaciones Rojas, S.C.
Rodriguez Manosalvas
Roldan Cruz

Serrano Miranda

Tasty World, Un Mundo de Sabores, S.L.

Toscano Dorado

Vera Ceballos

Vértice auditores, S.L.U.
Viajes Travelneed, S.L.
Villegas Urbano
Domenech Ortega
Hipotenusa, C.B.
Gonzélez Blanco
Iberofic Papel, S.L.L.
Leco 2012, C.B.

Neumaticos Chinales, S.L.L.

Provaluta Espafia Reciclaje de Metales, S.L.

Aceta Aranda

Agudo Mohedano
Aguilera Gémez
Aguilera Pérez
Almansa Roldan
Amadou Gaye

Arévalo Mufioz
Beamuz Criado

Bonilla Montoro
Bujalance Merino
Centro Ecuestre Marcos, S.L.
Corvillo Garcia

Galvez Cobos

Garcia Pérez
Gonzélez Borrego
Gracia Mufioz

Grupo Berral y Velasco, S.L.
Guerra Dofas
Gutiérrez Lépez
Heredia Moreno
Instalaciones Ruiz Jiménez 2012, S.L.
Jiménez Heredia
Jiménez Lépez
Llamas Alcaide
Lozano Orellana
Luque Pulido

Marquez Gémez-Lama
Martin Gordillo
Montemayor Saravia
Mora Fernandez
Moreno Lépez

Mufioz Camara

Mufioz Garcia Moreno
Ordoéiez Vazquez
Ortega Fisica
Rodriguez Torres
Rojas Canalejo

Romero Duefias

BOP

1.054,77 €
3.499,45 €
691,68 €
1.392,64 €
1.229,40 €
997,63 €
794,31 €
934,60 €
800,24 €
1.039,72 €
1.444,34 €
1.162,63 €
3.034,42 €
1.837,97 €
1.162,63 €
1.181,34 €
1.982,80 €
3.500,00 €
1.454,69 €
764,68 €
247131¢€
2.332,89 €
1.210,79 €
1.229,02 €
658,12 €
630,24 €
1.658,05 €
1.977,18 €
1.524,69 €
912,63 €
534,60 €
1.242,56 €
3.388,44 €
3.500,00 €
1.136,53 €
908,42 €
2.362,63 €
1.979,97 €
1.449,73 €
2.131,99 €
704,60 €
1.328,64 €
550,00 €
1.162,63 €
3.500,00 €
677,91 €
2.403,57 €
1.185,00 €
2.820,66 €
762,63 €
1.224,90 €
1.052,63 €
822,63 €
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3.500,00 €
604,68 €
1.729,67 €
846,58 €
1.063,83 €
1.162,63 €
936,36 €
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35 30789676J Don José Romero Luque 1.015,52 €
35 443641598 Dofia Maria Gema Romero Ruiz 672,53 €
35 30518935M Don Fernando Ruiz Luque 2.001,63 €
35 44352203S Dofia Ana M2 Sanchez Garcia 1.061,23 €
35 30808544K Dofia Luisa Santiago Campos 1.196,41 €
35 30535924C Dofia Amalia Sepulveda Hernan 1.556,80 €
35 30957814K Don Joaquin Solanas Sanchis 2.015,14 €
35 44363457E Dofia M? Mercedes Urbano Ruiz 1.250,00 €
35 31009640M Don Antonio Vaquero Castafio 534,60 €
35 30811843P Dofia Pilar Villarreal Cabrero 1.942,68 €
35 X7409883L Don Bin Zhan 2.170,71 €
34 30815268Y Don Miguel Angel Mufioz Carmona 933,24 €
33 30540091R Don Francisco Javier Arribas Lopez 1.165,14 €
25 30512856K Don ManueL Castro Romero 2.584,99 €
25 45652467C Don Juan Manuel Gonzalez Ignacio 1.043,52 €
25 30830052R Don Enrique Luis Molleja Herrador 2.552,94 €
25 30522840T Don Rafael Pablo Suffo Peinado 1.474,50 €
Total 190.000,00€
Periodo 2 : "Relacién de solicitudes aprobadas "
Resolucién nimero 737/2013
Incentivos al Auténomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2013 (Periodo 2)
Puntos NIF/CIF Empresa Cuantia Euros
80 F14949614 Ecoqueremos, S.C.A. 3.500,00 €
80 J14962781 El Baul Vintage, S.C.P. 1.540,32 €
80 J14971113 Rivas y Rivas, S.C. 3.500,00 €
70 E14973911 Antonio Gonzélez Espejo y Francisca de Torres La Torre, C.B. 3.214,20 €
70 F14968325 Buisan2h, S.Coop.And. 2.699,76 €
70 E14960652 Peluqueria Unisex Laura y Rebeca, C.B. 1.700,92 €
70 E14965586 Ruiz & Laguna, C.B. 2.066,20 €
68 B14971964 Tecnofibra Telecomunicaciones 3.0, S.L. 1.955,00 €
66 E14965487 Hostal Azahar Cérdoba, C.B. 1.303,36 €
65 30975040C Doiia Beatriz Blanca Pérez 308,72 €
65 78683109V Dofia Maria Guadalupe Diaz Marcelo 3.166,65 €
65 45745651P Doifia Laura Molina Ayuso 955,86 €
65 B14974190 Navarro Mesa Beatriz 005872035R, S.L.N.E. 3.500,00 €
65 30837256Y Dofa Maria Elena Romero Caparrés 767,15 €
65 48872464V Don Francisco Manuel Ruz Molina 770,16 €
65 B14970529 Wisur Telecom, S.L.U. 3.500,00 €
60 E14966386 Automecéanica A.G.S.,C.B. 1.385,08 €
57 45735784P Dofia Raquel Iglesias Lopez 1.250,00 €
55 B14974760 Afys Mufioz, S.L. 2.050,51 €
55 30821421H Doia Esther Aguza Gonzélez 2.139,88 €
55 30522989B Doiia Dolores Almedina Martinez 875,46 €
55 48893962X Doiia Pastora del Rocio Atienza Ibafez 1.916,65 €
55 X3953808Q Don Noureddine Chaouch 627,11 €
55 30824056P Dofia Cristina Cuadro Cumplido 973,89 €
55 30946516Q Dofia M2 del Carmen Cuevas Orddfiez 837,04 €
55 21670671W Dofia Maria Jesus Del Tell Diaz 2.165,83 €
55 30960777V Don Pedro Duefias Cafiero 770,16 €
55 50116340F Don Pablo Fernandez del Mazo 431,85 €
55 31016726F Don Miguel Fernandez Rojas 1.047,06 €
55 30981164A Don Borja Franco Guembe 546,82 €
55 30811626K Dofia Rosa Maria Gaitan Montilla 1.360,93 €
55 02531595P Dofia Ana Isabel Gil Moran 1.875,55 €
55 30970919Q Dofia Carmen Maria GoOmez Fuerte 473,08 €
55 30980046N Dofia Cristina Gutiérrez Banderas 2.378,61 €
55 30466358Y Dofia Maria Antonia Huertas Riders 2.755,14 €
55 30973419D Dofia Laura Jurado Jimeno 3.500,00 €
55 E14968010 La Casa de Dip, C.B. 3.500,00 €
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45885766F
28441160G
30999500P
30960579A
B14964233
30209143T
30502180V
30984988D
309657882
45748250P
45740235C
80167939J
44371231E
Y1959155Y
45946520H
30995649K
B14966402
B14963839
30981019L
J14967012
E14958961
B14969216
E14966899
J14967384
B14974307
B14963524
49508928W
46070777Y
30973804A
30987271S
45739983K
45740812E
30959557Q
44356068Q
45736912D
30539070S
E14968366
30957639F
44361395F
30789567L
30954381S
30977396F
45943514W
44374548G
30996512X
31003314G
44369255R
45889367C
45742677R
44369877TW
30517068R
45745261D
30823239L
45749524V
309736312
E14968358
52998870Q
30968902T
44373608F
44358726Y

Dofia Angela
Dofia Maria Guadalupe
Dofia Estefania

Dofia Inmaculada

Don Sergio

Dofia Maria Del Carmen
Dofia Marta

Dofia Vanesa

Dofia Cristina

Dofia Maria Luisa

Don Francisco Jesus
Dofia Maria del Mar
Dofia Martina

Don David

Dofia Amalia

Dofa Sara

Dofia Moraima
Dofia Miriam
Dona Laura
Dofia M? Del Pilar
Don Sergio

Dofia Mercedes
Dofia Maria
Dofia Inmaculada
Dofia Inmaculada

Dofia Adela

Dofia M2 Angeles
Don Manuel

Dofia Manuela

Dofia Carmen Maria
Don Juan

Dona Gema

Dofia Isabel Maria
Don Rafael

Dofia Maria del Rocio
Dofia Maria del Pilar
Dofia M2 Angeles
Don Alvaro

Dofia Maria del Carmen
Don Manuel

Dofia Virginia

Dona Esther

Dofa Marina

Dofia Maria José

Dofia Maria Paz
Dofa Maria
Dofia Eva Maria

Don Javier

Miércoles, 19 de Marzo de 2014

L6pez Romero
Marcelo Delgado
Martinez Cobos
Montes Romero

Nido Administracién De Fincas, S.L.
Nogales Sanchez
Pérez Serrano
Rodriguez Benavente
Rodriguez Moriana
Romero Cabrera
Rubio Calvo

Rubio Fabio

Sanchez Fernandez
Urbanovska

Recio Ledn

Heredia Camacho

Tecnologias y Soluciones en la Nube, S.L.U.

Suministros Eléctricos Las Quemadas, S.L.L.

Lecue El-KachtouL
Mari's, S.C.

Arsapua, C.B.

Azul y Verde Energia y Sostenibilidad, S.L.

Balmén, C.B.
Cruzado Herrera, S.C.
Dobuss, S.L.L.
Academia Clever, S.L.
Boza Riveiro

Jiménez Alonso
Rosado Mateo
Bermldez Reche
Osuna Fernandez
Diaz Duréan
Castellano Alcaide
Garcia Gonzélez
Garcia Castro

Ruano Ruano
Tiendas Cruz-Conde, C.B.
Jiménez Alcantara
Arenas Sanchez
Lozano Mafias
Fernéndez Sanchez
Cabello Valverde
Martin Maestre
Suérez-Varela Arenas
Cruz Budia

Pérez Fernandez
Villarrubia Expésito
Poblete Garcia

De la Torre Bermejo
Gil Pineda

Garcia Aguilar

Salado Osuna

Pérez Camorra
Escribano Ayllén
Delgado Pérez
Soyma, C.B.

Segura Arribas
Gélvez Jiménez
Bracho Sotelo

Morrugares Caro

BOP

2.590,38 €
910,46 €
2.009,24 €
947,78 €
243293 €
1.896,37 €
901,47 €
360,00 €
807,18 €
606,24 €
131534 €
580,88 €
2.354,76 €
2.797,66 €
1570,41€
300,00 €
3.366,00 €
2.283,43 €
2.667,03 €
2.518,09 €
1.840,56 €
3.500,00 €
2.775,00 €
2.140,32 €
3.500,00 €
1.583,21€
1.941,46 €
2.119,29 €
700,00 €
1.014,07 €
350,00 €
539,88 €
630,06 €
300,00 €
2.23541¢€
1.995,16 €
3.157,22 €
217,34 €
2.645,44 €
1.151,45€
952,18 €
471,18 €
790,00 €
539,98 €
700,00 €
1.439,56 €
1.659,55 €
1.889,88 €
1.434,02 €
822,48 €
1.304,84 €
300,00 €
3.446,82 €
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578,09 €
422,79 €
3.178,09 €
628,77 €
539,88 €
667,65 €
1.170,16 €
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44364404A Dofia Maria
30957638Y Dofia Maria Pilar
45736799B Dofia Maria deL Rosario
30984388F Dofia Maria Dolores
31014624K Dofia Maria Elena
30962699F Dofia Barbara
44357006B Don Moisés
30967600D Dofia Maria del Carmen
B14967541

30514025V Don José Fernando
30507477R Don Antonio
30496306P Don Carlos

44362999R Don José David
44370348J Don Francisco José
30815502X Dofia Josefina del Rocio
33525295N Don Bernardo
30549274F Dofia Adela

J14975312

30419455T Dofia Maria Josefa
45749706S Don Jesls

523297522 Don Felipe JesUs
30495638F Dofia Araceli
B14965461

08880637S Don Julian

45736161V Don Francisco
B14963474

29478031N Dofia Elena Maria

B) Convocatoria de Incentivos a la Contratacion 2013

Bases aprobadas por Acuerdo del Consejo Rector del Imdeec Punto 2, en sesion extraordinaria celebrada el 12/06/2013.

Resolucién nimero 692/2013

Miércoles, 19 de Marzo de 2014

Bernl Avila

Garcia Duarte
Manchado Lépez

Rojas Jiménez

Flores Flores

Garcia Moreno

Muifios Moreno

Alcala Robles

Grayhats, S.L.

Urefia Sedano

Marin Mufioz
Fernandez-Martos Gaya
Caballero Ramirez
Henares Perea

Losada Pacheco
Alvarez del Manzano Samaniego
Pérez Garrido

Kraken Metal Club, S.C.
Cepas Sanchez
Cantarero Mufioz
Garcia Garcia

Criado Cafiero
Sucesores de Arroyo Barroso, S.L.
Gallardo Garcia Cuevas
Haro Moreno

Ecrom 2020, S.L.
Fondén Alfonso

Total

Periodo 1 : "Relacién de solicitudes aprobadas”

Incentivos a la Contratacion 2013 (Periodo 1)

Empresa

Puntos NIF

100 B14904635 Tiendas de Proximidad, S.L.

100 B14659007 Fepamic Servicios de Asistencia, S.L.U.
100 U14964480 Ute City Sightseeing Cérdoba

100 B14320212 Repuestos El Puri, S.L.

95 B14960488 Cien Pizzitas Cérdoba, S.L.

90 B14968440 Miteru Franquiciados, S.L.

80 B14869598 Juan Castro Garcia, S.L.

75 B14968390 Remi Castro, S.L.

75 30946715P Delgado Perea

74 G14812523 Asociacion Estrella Azahara

70 B14962534 Acristalamientos Lao 1983, S.L.

70 B14673651 Grupo Melvar, S.L.

70 B14892533 Iberalia Consulting, S.L.

70 E14960355 Auxiliares de Servicios Tecnolégicos, C.B.
65 B14077051 EquipsoL, S.L.

64 B14927727 Rumago Iniciativas, S.L.

60 B14765580 Inverser Mj Cérdoba, S.L.

60 30834942S Gutiérrez Fernandez

60 B14717540 Dermia, S.L.

55 30983492P Villar Lépez

54 F14029730 Tapiceros Reunidos de Cérdoba, S.C.A.
50 B14970230 Peluqueria y Estética Gave, S.L.

50 A14638092 Mariano Aguayo Abogados, S.A.

45 B14442008 Grupo Empresarial Castilla Luna, S.L.
45 30948433R Valenzuela Doblado

45 44365451S Garcia Pérez

3.025,00 €
1.323,39€
539,88 €
2.496,82 €
539,88 €
2.075,00 €
1.620,16 €
700,00 €
3.500,00 €
3.196,82 €
2.969,34 €
2.937,04 €
2.883,09 €
2.752,47 €
2.697,66 €
2.233,95€
2.129,21€
2.110,68 €
2.076,40 €
1.689,00 €
1571,37€
1.536,92 €
1.533,98 €
1.419,22 €
1.268,39 €
1.233,05€
144,89
210.000,00€

Cuantia

Dofia Carmen

Don Antonio

Dofia Rocio

Dofia Sonia

Don Juan Antonio

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

8.949,66 €
9.000,00 €
8.300,00 €
8.200,00 €
6.500,00 €
6.100,00 €
4.250,00 €
4.100,00 €
4.100,00 €
3.344,67 €
4.800,00 €
3.400,00 €
3.400,00 €
3.400,00 €
2.762,50 €
3.400,00 €
3.400,00 €
1.700,00 €
1.700,00 €
1.700,00 €
3.360,00 €
2.400,00 €
1.250,00 €
1.700,00 €
1.700,00 €
1.700,00 €
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45

30800504P

Resolucién nimero 738/2013

Puntos
100
100
100
100
100
99
96
95
85
85
85
85
85
85
80
75
70
70
70

NIF
B14978282
B14967624
B14904635
30510466T
B14963706
B14704704
B14959696
B14928840
B14907091
B14746937
B14605380
B14921951
B14976583
B14393037
J14978894
B14968234
B14971964
30820483T
45737321G

Miércoles, 19 de Marzo de 2014

Gonzélez Contreras Dofia Maria Pilar

Periodo 2 : "relacién de solicitudes aprobadas

Incentivos a la Contratacién 2013 (Periodo 2)

Empresa/Apellido Nombre

Plaza Juda Levi, S.L.

Avasen Coérdoba, S.L.

Tiendas de Proximidad, S.L.

Galindo Caballero Don Antonio
Panaderia Tradicion Cordobesa, S.L.

Proyectos y Consultoria de Innovacioén Tecnolégica, S.L.

Culinary Concepts Group, S.L.

Nosolosoftware Network, S.L.

Clinica Arion, S.L.

Clinica Menéndez Collar, S.L.

Ofertel Comunicaciones, S.L.

Parques de Ocio Infantiles Reunidos Espafioles, S.L.

Beser Asistencia, S.L.

Injupisa, S.L.

Giménez Cérdoba, S.C.

Aprender Pensando, S.L.

Tecnofibra Comunicaciones, 3,0, S.L.

Molina Morilla D. José Manuel

Ventura Diaz Dofia Lourdes Maria

C) Convocatoria de Incentivos al Mantenimiento y Crecimiento Empresarial 2013
Bases aprobadas por Acuerdo del Consejo Rector del Imdeec en sesién ordinaria celebrada el 4 de octubre de 2013.

Resoluciéon 761/2013

Puntos
80
70
70
60
60
53
50
50
49
49
48
48
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
41
40
39
38
37
35

NIF/CIF
B14287973
B14727549
B14928840
B14605380
B14878250
B14347454
B14892947
E14493993
B14310155
E14806780
44351093D
J14911705
B14869952
B14757546
B14217707
30534498C
B14105241
B14898746
B14333671
B14571434
30512041B
B14823272
B14606602
A14067094
B14901789
B14430037
A14886642
30954843V

"Relacion de solicitudes aprobadas”

NombreEmpresa
Clinica de Oftalmologia de Cérdoba, S.L.
Aplicaciones Informaticas Prosur ,S.L.
Nosolosoftware Network, S.L.
Ofertel Comunicaciones, S.L.
Soluciones en Desarrollo y Medio Ambiente, S.L.
Talleres Corral Mecanizados, S.L.
Blue Ocean, S.L.
Encuentra, C.B.
Fertinyect, S.L.
Humanes Benitez, C.B.
Lépez Luque
Suministros Eléctricos Torrecilla, S.C.
Avanza Estética Cérdoba, S.L.U.
Azabache Ingenieria, S.L.
Investigacion y Sondeos de Agua, S.L.
Jiménez Olmo
Mancha Varo Asociados, S.L.
Poliedricom, S.L.L.
Proyecto Empresarial Sama, S.L.
Rasher Asesoramiento, S.L.
Roca Viana
Xanas Salud y Bienestar, S.L.
Provaluta Espafia Reciclaje de Metales, S.L.
Confecciones Maty, S.A.
Serrano Formalytas, S.L.
Platecor Comunidades, S.L.
Sociedad Operadora Logistica, S.A.

Contreras Roldan

BOP

1.383,17 €
Total 106.000,00 €

Cuantia
9.000,00 €
9.000,00 €

50,34 €
6.800,00 €
8.500,00 €
5.950,00 €
6.103,00 €
7.000,00 €
6.600,00 €
6.700,00 €
4.900,00 €
5.100,00 €
5.100,00 €
5.100,00 €
4.270,00 €
4.300,00 €
4.800,00 €
3.400,00 €
3.326,66 €

TOTAL 106.000,00 €

CuantiaEuros

8.500,00 €
8.500,00 €
2.277,28 €
3.011,44 €
8.500,00 €
7.246,02 €
8.500,00 €

783,05 €
8.500,00 €
5.399,07 €
8.500,00 €
1.321,00 €
4.263,83 €

249,00 €
3.293,82 €

600,00 €

575,79 €
6.634,85 €
1.510,29 €
5.058,00 €
1.710,00 €

933,62 €
4.657,00 €
8.500,00 €
1.833,31€
1.961,00 €
7.876,00 €
1.344,00 €
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35 29836296Y Garcia Corral, José 1.774,00 €
35 B14730600 Importacion Directa Toner, SL 8.500,00 €
35 B14878391 Latiber 2010, S.L.U. 6.122,00 €
35 B14373583 Platecor Asesoramientos 168,00 €
35 30527543B Pozuelo Jurado Isabel 3.538,00 €
33 30206334C Arenas Castro, Amelia Maria 393,00 €
31 05264040F Salado Ramirez, Andrea 1.125,00 €
30 B14507750 Bodegas Mezquita, S.L. 4.675,00 €
25 B14496384 Academia Ariete, S.L. 1.666,63 €

Total 150.000,00 €

Cérdoba, a 3 de Marzo de 2014. El Presidente del Imdeec, Fdo. Rafael Navas Ferrer.

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify
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